REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plot€sohet nga zyriari &€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private € tij. t€ bashkéshortit/es
dhe 1€ f&mijéve madhoré, n€ bazé t€ Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve tinanciare té € zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7, me ndryshimet ¢
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjn nr. 9475 dt.9.2.2006. ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ciivkatg ¢ Rret

31.08.2005 20.03.2013

NE bazé (€ nenil 9/1, & ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. &
detyrimeve financiare € té zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pergjeg)és - Inspektori 1 Pérgjithshém i tL.DKPKI-s&, qé (€ verilikoing n¢ & gjtha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. ¢
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqgyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshtd e vérteté.

Poriodih Viegor




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

do Toj
dhjetor

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049. dat& 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi 1o
b) pasurité & luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publikg;
c¢) sendet me vleré & vecant& mbi 500 000 Jeke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjeséi e kapitalit n& zeigrim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari dhe né& huadhénie. né
lek& ose né valuié té€ huaj;

Nése ky format éshtd i pamjafiveshém, vazhdoni 18 ploigsoni né forokopie (¢ i,

Perwsdih e J




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

deklarimi i

| Paga neto P113683 (nje milien ¢
: njeqindetrembedhjet mije
e
gjashteqindetetedhjetetre)
. leke o
 Shperblime “10000 (dhjet mije) leke
| Dieta sherbimi 59000  (pesedhjetenente

mije) leke

Te ardhura nga b/shorti me punimet ¢ germimit 1.100.000 (nje milion e
' njegind mije)leke

Nése ky format 8shté | pamjafineshem, vazhdoni té platésonl né fotokopje 18 1ijf.

Porwdiht jeror”



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve ¢fj.)

L
qé ekzistojné brenda dhe jashi¢ vendit, t& mbetura ende pa u shiver pér periudh&n nga deklarimi i
meparshém deri ng 31 Dhjetor 1€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o Té¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né faqen nr.7, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

: fillimit dhe (¢
umén e kredisé

nienta
ifikues
. Fletéve)

Nése ky format éshie | pamjafiueshém, vazhdoni

Nevrie DU

e plotésoni né jotokopje (¢ 1],

Pevesdih T eior”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
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Adresis ReReshit Collaban, Tolo OROD 9999, base (42 228-5 10, Websiie waww hiduagov.al, | omail info hidas gov

-

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga piesetaret e famitjes (bashkéshorti/ja, femijét madhorg) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t€ detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, p&r pasurit¢ & disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé€ € nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1€
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritet
Pérgjegiés - Inspektort 1 Pérgjithshém i ILDKP-s&, gé € verifikojné né € gjitha subjektet private € publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&€ ekzistojn€ né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja _ Edmond Dhimiter DUKA , bashkéshort/e Ll
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit {]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit Nevrie Hetem DUKA

Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 18 regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né€ emrin tim

Ewri, Mbiemri, Nénshkrimi /

| Edmond DUKA Vi e A

CPeriodih eior <




